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Årlig avstämning av trafikförsörjningsprogrammet för Västra 
Götaland  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande och översänder det till Boråsregionen och Västra 
Götalandsregionen som sitt svar på remissen. 
 

Ärendet 
Bollebygds kommun har fått möjlighet att yttra sig över trafikförsörjningsprogrammet som är det 
centrala styrdokumentet för utveckling av kollektivtrafiken i Västra Götaland. Det är det 
dokument som kollektivtrafiknämnden i Västra Götalandsregionen använder för att lägga sitt 
uppdrag till Västtrafik och det är kärnan för samverkan mellan kommuner och region. Västra 
Götalandsregionen ansvarar för kollektivtrafiken och kommunerna för samhällsbyggnad och 
lokal infrastruktur. Programmet beslutades 2012 efter samråd med alla kommuner genom 
kollektivtrafikråden. Samverkansformerna utvärderades 2020, vilket ledde till reviderade 
samverkansformer 2021. Kollektivtrafiknämnden gör en årlig avstämning med kommunerna av 
trafikförsörjningsprogrammets måluppfyllelse. Syftet med remissen är att stämma av arbetet med 
att nå målen i trafikförsörjningsprogrammet och frågeställningar kopplat till uppföljningen, dels 
en aktualisering av miljö- och klimatstrategin. Årets uppföljningsrapport innehåller både en del 
som beskriver måluppfyllelsen och en del som beskriver genomförandet av programmet. I 
genomförandet ingår de strategier och fyra fokusområden som är en del av 
trafikförsörjningsprogrammet. 
 
Västra Götalandsregionen vill ha svar på följande frågor om trafikförsörjningsprogrammet 2021: 
* Reflektioner kring måluppfyllelsen för 2021 och utmaningarna med att marknadsandelen, 
resandet 
   och ekonomin för kollektivtrafiken försämrats med anledning av pandemin. 
* Hur kan vi hjälpas åt att vända utvecklingen? Hur kan vi verka för det ”nya normala” där 
   hållbara resvanor är norm? Vilken roll kan och bör digitaliseringen spela? 
* Programmet innehåller fyra fokusområden som kräver samverkan för att nå framgång. Vilka  
   möjligheter ser ni att bidra till de olika fokusområdena? Exemplifiera gärna. 
* Övriga synpunkter/kommentarer? 
 
Boråsregionen vill ha kommunens svar senast 2022-07-31. Västra Götalandsregionen önskar 
kollektivtrafikrådens svar senast 2022-09-30. Boråsregionen gör ett samlat svar från kommunerna 
i Sjuhärad utifrån de svar som inkommer. Det samlade svaret kommer att presenteras på det 
Delregionala Kollektivtrafikrådet (DKR) under hösten i Direktionen. 
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Förslag till beslut 
Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande och översänder det till Boråsregionen och Västra 
Götalandsregionen som sitt svar på remissen. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. Ordföranden meddelar 
även att materialet kommer att revideras redaktionellt utifrån dagens diskussion, inför behandling 
i kommunstyrelsen.  
 

Beslutsunderlag 
 Årlig avstämning om trafikförsörjningsprogrammet 
 Svar på remiss - Årlig avstämning om trafikförsörjningsprogrammet 
 Remissbrev årlig avstämning om trafikförsörjningsprogrammet 2021 
 Uppföljning Regionalt trafikförsörjningsprogram i Västra Götaland 
 Bilaga Aktualisering av Miljö- och klimatstrategi för kollektivtrafiken i Västra Götaland 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

Paragrafen är justerad 
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